
Pielikums Nr. 2 
PIKC "Daugavpils Tehnikums" 
2017. gada 7.jūlijā  
Protokolam Nr. 01-26/43/2 
 

“Grāmatas par Erasmus+ programmas mobilitātes projektu ieguldījumu PIKC “Daugavpils 
tehnikums” attīstībā maketa izgatavošana un iespiešana Eiropas Savienības Erasmus+ 

programmas Pamatdarbības  Nr.1 (KA1) profesionālās izglītības sektora projekta “Skolas 
stratēģija- inovācijas kā attīstības iespējas” ietvaros (Nr.2016-1-LV01-KA102-022435)”  

TEHNISKAIS UN FINANŠU PIEDĀVAJUMS 
Nr. PIKC DT 2017/43 

1. Iepirkuma priekšmeta apraksts: 
 

Pretendents nodrošina: 
- grāmatas idejas koncepcijas sagatavošanu, realizāciju, grāmatas maketa izstrādi, grāmatas 

vizuālā noformējuma sagatavošanu, Pasūtītāja nodrošinātā foto materiāla apstrādi, tai skaitā 
sagatavo grāmatu  par Erasmus+ programmas mobilitātes projektu ieguldījumu PIKC 
“Daugavpils tehnikums” attīstībā maketa izgatavošana un iespiešana Eiropas Savienības 
Erasmus+ programmas Pamatdarbības  Nr.1 (KA1) profesionālās izglītības sektora projekta 
“Skolas stratēģija- inovācijas kā attīstības iespējas” ietvaros (Nr.2016-1-LV01-KA102-
022435) (turpmāk tekstā – grāmata); 

- grāmatas tehnisko un radošo realizāciju, Pasūtītāja foto materiāla apstrādi, maketēšanu, 
vizuālo noformēšanu, ievērojot Autortiesību likumu; 

- pakalpojuma izpildi – grāmatu drukāšanu, tai skaitā nodrošina visus drukai nepieciešamos 
resursus atbilstoši maketa un Pasūtītāja noteiktajām prasībām grāmatas drukai, nodrošinot 
attiecīgās kvalitātes papīru, krāsas, grāmatas izmēru, vākus u.c, nodrošina grāmatas 
maketēšanu un saskaņo to ar Pasūtītāju  līdz 31.07.2017., nosūtot grāmatas maketēšanu uz 
e-pastu: dvt@daugvt.lv līdz 31.07.2017. 

Pēc maketēšanos saskaņošanas nodrošina 200 (divi simti) grāmatu eksemplāru iespiešanu un 
piegādi Pasūtītājam uz adresi Strādnieku iela 16, Daugavpilī, nodrošinot, ka grāmatas ievietotas 
aizsargiepakojumā un piegādātas.  

 

Izmērs: A5 horizontālais 

Lapaspušu skaits: 100 lpp. 

Vāks: Kartons 2 mm, krītots papīrs (silk) 130 g/m2,  
matēts lamināts 

Krāsas: Iekšlapām 4+4 
Vākam 4+0 

Papīrs iekšlapām: Krītots papīrs 150 g/m2 

Tirāža: 200 

Dizains un maketēšana: Ir nepieciešams 

Izpildes termiņš: 30 dienas 

mailto:dvt@daugvt.lv


 
 

 
2. Pretendents ir paredzējis nozīmīgākos pakalpojuma sniegšanas riskus, izvērtējot to iespējamo 

ietekmi, kā arī iespējamos pasākumus ar skaidriem rīcības modeļiem problēmu risināšanā.  
3. Pretendents garantē preces piegādi līdz 21.08.2017. Strādnieku ielā 16, Daugavpilī. 
4. Kopēja līgumcena nepārsniedz EUR 2230,00 bez PVN (divi tūkstoši divi simti trīsdesmit euro 

00 centi). 
 
Kopējā līgumcena EUR bez PVN:   
 
Kopējā līgumcena EUR ar PVN:   
 
Ar šo apliecinu, ka šajā finanšu piedāvājumā ir ietvertas visas izmaksas, kas saistītas ar sekmīgu 
iepirkuma priekšmeta izpildi. Uzņemos pilnu atbildību par dokumentā ietverto informāciju un tās 
atbilstību Instrukcijas pretendentiem prasībām. 
 
 
 
 
Pretendents un tā juridiskais statuss:   
Paraksttiesīgas personas amats, vārds, uzvārds   
Paraksttiesīgas personas paraksts:  
 
 


